
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 20.03.2014 
 
 
Přítomni: 
zástupci tříd: za 1. A. - nepřítomen 
                   za 1. B. - pí. Dedková 
                   za 2. A. - pí. Vaňková 
                   za 2. B. - p. Martínek 
                   za 3. A. - pí. Zdeňková, Křivánkovi 
                   za 3. B. - nepřítomen 
                   za 4. A. - nepřítomen 
                   za 4. B. - pí. Vaňková 
                   za 5. A. - p. Martínek 
                   za 5. B. - nepřítomen 
 
za školu: pí. ředitelka Štychová, pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, pí. Vandasová (ekonomka) 
hosté: pí. Hanušová (webmaster) 
 
 
Program: 
 
1. Velikonoční výstava - pí. ředitelka Štychová 
- Velikonoční výstava proběhne v termínu od 8. 4. do 11. 4. 2014,  
   příprava výstavy bude probíhat ve dnech 3. 4., 4. 4. a 7. 4. 2014 
- v úterý bude slavnostní zahájení výstavy, vystoupí Lučinka 
- ve středu bude vystoupení dramatického kroužku 
- ve čtvrtek budou od 16 do 17h probíhat Velikonoční dílničky (barvení 
   vajíček, falešný patchwork, pletení pomlázek, buttony, ubrouskové techniky, …) 
- Rada rodičů i vedení školy prosí opět všechny rodiče o pomoc  
   - jak při přípravě, tak samotné výstavě 
- Rada rodičů prosí všechny rodiče o dodání ořezaných větví ze zahrad,  
  ty je možné odkládat na pozemku zahrady, budou využité při aranžování výstavy  
- Rada rodičů dále prosí všechny rodiče, aby začali shromažďovat vyfouklá vajíčka  
  a posílat je do školy 
- tématem soutěže letošní Velikonoční výstavy pro šikovné rodiče a jejich děti  
   je 3D jarní kytka 
- nově bude mít škola ”mini ZOO” - během výstavy se zabydlí nová králíkárna 
- obchod - příjem zabaleného a oceněného zboží se seznamem  
  v pondělí 7. 4. 2014 od 13 do 15h, výdej pak v pátek 11. 4. 2014 od 13 do 15h 
- bohužel společnost Odkolek již nedá finanční příspěvek na pečivo,  
  je nutné tedy zakoupit z prostředků Rady rodičů v plné výši 
 
2. Schválení příspěvků Rady rodičů - p. Křivánek 
 - Rada rodičů schválila příspěvek na králíkárnu - 4 kotce (15 000,- Kč) 
 - Rada rodičů schválila příspěvek na odměny pro Veroniku Vojáčkovou (5 000,-Kč) 
    (práce s dětmi nad časový rámec kroužků při přípravě soutěží (Česko se hýbe), atd.) 
 - Rada rodičů schválila příspěvek Projektový den, který se konal 14. 3. (3 000,-Kč) 
 - Rada rodičů schválila příspěvek na odměny pro děti - soutěže (1 500,-Kč) 
 - Rada rodičů schválila příspěvek na materiál (síťka, míčky, pálky) na stolní tenis (2 000,-Kč) 
 - Rada rodičů schválila příspěvek na odměny pro děti - knihy (2 500,-Kč) 
 - Rada rodičů schválila příspěvek na startovné v soutěžích (Česko se hýbe) (3 250,-Kč) 
 



3. Inspekce ve škole - pí. ředitelka Štychová 
 - ve škole proběhla inspekce bez zjištění závad 
   
4. Interaktivní tabule - pí. ředitelka Štychová 
 - škola bude mít další 4 nové interaktivní tabule 
 
5. Šatničky - pí. ředitelka Štychová 
 - v současné době probíhá výběrové řízení na dodavatele nových šaten se skříňkami 
 
6. Třídní konzultace - pí. ředitelka Štychová 
 - nově on-line zadávání termínů, vše proběhlo bez problémů 
 
7. Pořádek před školou - rodiče 
 - rodiče informovali o podnapilých osobách před školou a v okolí prodejny,  
   bude řešeno paní ředitelkou s městskou policií 
 
8. Letní tábory - p. Křivánek 
 - Letní tábor bude v době od 28. 6. do 12. 7. 2014,  
 - Příměstský tábor bude od 25. do 29. 8. 2014 - povedou opět paní asistentky,  
   cena 750 Kč, vždy od 8 do 16 hod., již jsou k dispozici přihlášky 
   Rada rodičů opět zajistí prostřednictvím České rady dětí a mládeže i pro oba tábory 
   úrazové pojištění pro děti 
   (http://crdm.cz/download/pojisteni/2014/pojisteni-2014-uraz-pojistny-certifikat-2014.pdf) 
   a pojištění odpovědnosti pro vedoucí 
(http://crdm.cz/download/pojisteni/2014/pojisteni-2014-odpovednost-pojistny-certifikat-2014
.pdf). 
 
9. Literární kavárna 27. 5. 2014 - pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá 
 - probíhají “Snídaně s knihou” pro všechny ročníky  
 - dne 27. 5. 2014 bude od 16 do 18 hod. literární kavárna pro rodiče a děti,  
   tímto jsou všichni rodiče srdečně zváni 
 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 12. 6. 2014 v 16:30 hod. ve sborovně školy. 
 
Těšíme se i na Vás!  
 
Rada rodičů 
 

Zapsala: Zdeňková Kroužková 

http://crdm.cz/download/pojisteni/2014/pojisteni-2014-uraz-pojistny-certifikat-2014.pdf
http://crdm.cz/download/pojisteni/2014/pojisteni-2014-odpovednost-pojistny-certifikat-2014.pdf
http://crdm.cz/download/pojisteni/2014/pojisteni-2014-odpovednost-pojistny-certifikat-2014.pdf

